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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

 اکثر روزنامه های دیــروز تیتر و عکس اول خود  •
را به شکست تحقیرآمیز آمریکا در شــورای امنیت 
سازمان ملل اختصاص دادند و تیترهای متفاوتی را 
در این خصوص نوشتند. رسالت: »خواری آمریکای 
جهان خوار«؛ فرهیختگان: »دومینیکن گیت«؛ وطن 
امروز: »قمارباخت«؛ همشهری: »پیروزی بزرگ برای 
برجام«؛ آفتاب یزد: »سایه برجام بر دولت ترامپ«؛ 

صبح نو: »باخت قلدرها«
کیهان- این روزنامه در تحلیل توافق اخیر اسرائیل  •

و امارات نوشت: »کسی که در اتاق شیشه ای نشسته، 
به سمت دیگران سنگ پرتاب نمی کند. حاکمان 
ــاق شیشه ای اند و با ایــن اقـــدام، به  ــارات، در ات امـ
سمت مقاومت سنگ پرتاب کردند. انقلابیون یمن 
به عنوان یکی از شاخه های مهم مقاومت، پیش از 
این چند باری به این اتاق شیشه ای، شلیک کرده  و 
اماراتی ها هم تبعات آن را دیده اند. اگر همین امروز 
یا فردا شنیدید، با انبوهی از پهپادهای انتحاری و 
موشک های دوربرد، مراکز حساس امارات درهم 

کوبیده شد، اصلا تعجب نکنید!«
اعتماد- احمد توکلی در مصاحبه ای جنجالی با  •

این روزنامه  تیتر »اسلام را هم بدنام کردیم«  به بیان 
دیدگاه های خود درباره شفافیت، مصائب نظام و 

کاهش اعتماد مردم پرداخت.
آفتاب یزد- منصور مظفری در یادداشتی با عنوان  •

»نه برجام، نه ضد برجام؛ اقتدار ایــران اسلامی« 
نوشت: »برجام اگر نبود معلوم مان نمی شد چه 
رفتاری با ما در شب تلخی که بــرای آمریکایی ها 
رقم خورد در پیش می گرفتند و دیگری نقدهایی 
است که به برجام باز می گردد؛ نه می خواهم علیه 
برجام مطلب بنویسم نه له آن اما می خواهم بگویم: 
»اقتدار« ایران اسلامی را پاس بداریم همان اقتداری 
که رگه هایی از آن در برجام، در تیم مذاکره کننده 
و در میان مردم ما به وفور یافت می شود. شب تلخ 
آمریکایی ها، نه شب نازیدن به برجام بود نه شب 
تاختن به برجام اما قطعا و صدالبته شب افتخار بود، 

افتخار به اقتدار ایران اسلامی.«

خبرآنلاین روایت کرد: شرایط اردوگاه ها و رفتار  •
ایرانیان دل خیلی از عراقی ها را بُرده بود. همیشه 
می گفتند ایرانی ها برحق اند و آخر سر معلوم شد فقط 
حرف نزده اند بلکه واقعاً چنین باور دارند. آخر جنگ، 
حدود هفت هزار و 500 نفرشان به صورت رسمی و 
کتبی به صلیب سرخ اعلام کردند که به کشورشان 
بازنمی گردند. سه هزار نفر هم اعلام نکردند که 
بازنمی گردند ولی بازنگشتند. با احتساب تعداد 
اسرای عراقی که در طول جنگ به ایران پناهنده 
شدند، حدود 12 هزار و 500 اسیر عراقی در پایان 

جنگ در ایران ماندگار شدند.
الف خبرداد: محمد جــواد ظریف با بیان این  •

که برای مردم سوالی پیش می آید که برجامی که 
چندین بار در داخل کشور تشییع و دفن شد، چطور 
این برجام توانست آمریکا را در شورای امنیت 2 به 
13 شکست بدهد، یعنی چطور جسد برجام توانست 
آمریکا را در شورای امنیت شکست بدهد؟ گفت: همه 
فکر می کنند برجام که مرده بود و خاصیتی نداشت 
و ما هم در داخل به خاطر این که هدفمان دفاع از 
خودمان نبود و هدفمان دفاع از کشور بود، به قول 
مارک تواین نگفته بودیم که اخبار مرگ زودرس 
من قــدری مبالغه آمیز اســت، نگفته بودیم اخبار 
مرگ زودرس برجام نه تنها مبالغه آمیز است، بلکه با 

حقیقت فاصله بسیار دارد.
دیپلماسی ایرانی خبرداد: سایت عرب نیوز  •

درباره تحولات سوریه نوشت: مسکو رویکرد هرمی 
را در پیش گرفته و تلاش کرده است تا قدرت و اقتدار 
توانمندی دولت سوریه را افزایش دهد و این کشور را 
به ادامه خرید اسلحه از مسکو قادر کند در حالی که 
ایران از هر دو رویکرد هرم و هرم وارونه در برخورد با 
سوریه استفاده و ضمن تلاش برای تقویت دولت این 
کشور به منظور افزایش نفوذ خود، به ساختارهای 
سیاسی، اجتماعی و اقتصادی سوریه نیز رخنه 

کرده است. 
نامزد  • هریس«  »کاملا  نوشت:  نیوز  مشرق 

معاون اولی »جو بایدن« سال گذشته گفته بود، در 
صورت رسیدن به ریاست جمهوری دوباره به برجام 
بازمی گردد، اما این توافق را گسترش می دهد تا 
آزمایش های موشکی بالستیک ایران را نیز شامل 
شود. او پس از ترور شهید سلیمانی، در کنار دیگر 
همکاران هم حزبی اش در سنای آمریکا، »لایحه 
عدم جنگ با ایران« را طرح و »تنش آفرینی خطرناک« 
ترامپ مقابل ایران را محکوم کرد. البته هیچ یک از 

این ها به معنای حمایت هریس از ایران نیست.

هادی محمدی – اگر فکر می کنید آمریکایی های 
قلدر با شکست مفتضحانه در شورای امنیت پا پس 
کشیده اند و دیگر به دنبال تخریب برجام نیستند، 
اشتباه کرده اید. آمریکایی ها همچنان به دنبال هر 
راه غیر قانونی هستند تا بتوانند برجام را تخریب 
و فشار را بر ایران بیشتر کنند و حالا رسیده اند به 
»اسنپ بک« یا همان »مکانیسم ماشه«. هرچند 
اتحادیه اروپا نیز رسما اعلام کرده که »آمریکا نمی 
تواند از مکانیسم ماشه استفاده کند«. از آمریکا 
اصــرار و از جامعه جهانی انکار که نمی تواند از 
سیستم حقوقی که خودش رسما دو سال قبل از آن 
خارج شده استفاده کند. اما گویا مرغ آمریکایی ها 
در زورگویی یک پا دارد. با وجود همه مخالفت های 
جامعه جهانی و حتی دوستان آمریکا با استدلال 
آن ها در استفاده از مکانیسم ماشه، »دونالد 
ترامپ« رئیس جمهور آمریکا بامداد یک شنبه در 
باشگاه گلف خود در شهر »بدمینستر« اعلام کرد 
که این کشور هفته آینده برای فعال کردن سازوکار 
احیای تحریم های سازمان ملل علیه جمهوری 
اسلامی ایران تلاش می کند. ترامپ گفت: »ما 
می دانستیم که نتیجه رأی گیری چه می شود ولی 
بازگشت تحریم ها را امتحان می کنیم. هفته آینده 
آن را خواهید دیــد«. البته آمریکا در این کارزار 
خیلی هم تنها نیست و مثل همیشه رژیم جعلی 
صهیونیستی هم ساز هماهنگی با ترامپ کوک 

کرده است.

ــرف، آمریکا 	   ظریف: با تکرار بلند یک ح
نمی تواند اسنپ بک کند

روز گذشته صریح ترین موضع را محمدجواد 
ظریف وزیر خارجه کشورمان گرفت و بار دیگر 
تاکید کرد: اسنپ بک )مکانیسم ماشه( آمریکا 
آن چنان غیرقانونی است که قابل پذیرش نیست 
و آمریکایی ها این را می دانند. خیال نکنید اگر 
حرفی را بلند زدند و تکرار کردند، حق دارند. 
آمریکا می داند که نمی تواند اسنپ بک کند. 
هشتم می 201۸ )اردیبهشت 97( آقای بولتون 
در اوج سرخوشی از این که برجام را نابود کرده و 

ظرف سه ماه ایران را هم نابود می کند، در مصاحبه 
مطبوعاتی اش در کاخ سفید گفت که ما دیگر عضو 
برجام نیستیم تا از اسنپ بک استفاده کنیم. هنوز 
صورت جلسه این سخنان روی سایت کاخ سفید 
است مگر این که من بگویم، بروند آن جمله را 

بردارند!«

موضع صریح اروپا، انگلیس، چین و روسیه	 
کار زیر سوال رفتن استدلال آمریکایی ها از این 
هم بالاتر رفته و سخنگوی »جوزپ بورل«  مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا روز گذشته  تاکید 
کرد ه که »با توجه به این که آمریکا از برجام خارج 
شده است توانایی فعال کردن »مکانیسم ماشه« را 
ندارد. آمریکا به طور یک جانبه در ماه می 201۸ 
از برنامه جامع اقدام مشترک خارج شده و هیچ 
مشارکتی در ساختارها و فعالیت آن نداشته 
است. به همین دلیل نمی توان آمریکا را عضوی 
از برجام دانست«. حتی دیپلمات های قدیمی 
آمریکایی هم این واقعیت را می دانند و گوشزد 
می کنند. »آنتونی بلینکن« مشاور »جو بایدن« 
نامزد انتخابات ریاست جمهوری 2020 آمریکا 
در امور سیاست خارجی نیز در یک پیام توئیتری 
نوشت: »کاخ سفید در ]زمان[ خروج از این توافق 
نامه، به معنای واقعی کلمه، عنوان بیانیه خود را 
»پایان دادن به مشارکت ایالات متحده در برجام« 

قرار داد.« نماینده انگلیس نیز در بیانیه ای بعد از 
رای گیری درباره قطعنامه مزبور بیان کرد: »ما با 
تلاش برای بازگشت خودکار تحریم ها )از طریق 
مکانیسم ماشه( که با تلاش های فعلی مان برای 
حفظ برجام ناسازگار است، مخالف هستیم.« البته 
انگلیس، آلمان و فرانسه تاکنون مواضع سینوسی 
ــاره برجام زیــاد داشته اند و زمــان مشخص  درب
خواهد کرد که تروئیکا درباره تلاش آمریکا برای 

فعال کردن مکانیسم ماشه چه خواهد کرد. 
نمایندگی روسیه در ســازمــان ملل متحد هم 
در توئیتی نوشت: »...آمریکا با توجه به خروج 
عامدانه اش از این توافق در سال 201۸ که هیچ 
گاه هم آن را  پنهان نکرد، حق خود را برای استفاده 

از این ابزار از دست داد.« چین هم در بیانیه خود 
اعلام کرد که »آمریکا که دیگر جزو طرف های 
مشارکت کننده در برجام نیست و از هیچ حقی 
برای درخواست از شورای امنیت به منظور فعال 
کــردن مکانیسم ماشه بــرخــوردار نیست و اگر 
ــورزد، تلاشش محکوم به  آمریکا بر این اصــرار ب

شکست است.«

سرانجام حقوقی این چالش چه می شود؟	 
از سوی دیگر، رویترز در این زمینه بیان کرد که 
دیپلمات ها پیش بینی می کنند که فرایند موسوم 
به »اسنپ بک« در شورای امنیت با توجه به این که 
دیگر طرف های توافق ایران با این اقدام مخالفت 
کرده اند، گیج کننده و دشوار خواهد بود؛ اما این 
مسئله می تواند در نهایت به مرگ توافق هسته ای 
منجر شود، زیرا ایران انگیزه اصلی برای کاهش 
فعالیت های هسته ای خود را از دست خواهد 
داد. پیشتر نیز دکتر رضا نصری حقوق دان بین 
الملل گفته بود که آمریکا احتمالا به دنبال یک 
ترفند سه مرحله ای پیچیده در شورای امنیت 
است. در این میان یک تحلیل گر حقوق بین 
الملل نیز به بی بی سی گفت ، با توجه به این که 
تاکنون سابقه چنین اتفاقی وجود ندارد، احتمالا 
این مسئله به یک چالش تبدیل و در نهایت به 
دیوان بین المللی دادگستری در لاهه ارجاع 

خواهد شد.

شلیک اروپا به مکانیسم ماشه آمریکا 
جوزف بورل مسئول سیاست خارجی اروپا به صراحت تاکید کرد که آمریکا حق استفاده از مکانیسم »اسنپ بک« را ندارد 

خبر مرتبط
   

واکنش سرد ترامپ به دعوت پوتین 
نبرد دیپلماتیک ایران و آمریکا درباره برجام و تحریم ها به تازگی یک بعد دیگر هم پیدا کرده 
که شامل پیشنهاد ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه برای تشکیل نشست مجازی اعضای 
دایم شورای امنیت به همراه تهران و برلین می شود. دعوتی که با وجود سکوت ایران، در همین 
دو روز علاوه بر روسیه و فرانسه یک حامی دیگر به نام چین هم پیدا کرده است. با این حال به 
گزارش بی بی سی، دونالد ترامپ دعوت ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه برای برگزاری 
یک نشست در سطح سران کشورهای آمریکا، چین، روسیه، بریتانیا، فرانسه و آلمان با ایران را 

رد کرد و گفت: »احتمالا در آن شرکت نمی کنم«. 

ویژه های خراسان  

تاپاستور 1400

»سعید خطیب زاده« دوازدهمین 
سخنگوی وزارت امور خارجه شد 

ــم تــودیــع و معارفه سخنگوی جدید  ــراس درم
وزارت امــور خارجه که با حضور محمد جواد 
ظریف برگزار شد ،» سعید خطیب زاده« معاون 
پژوهشی و مطالعاتی مرکز مطالعات سیاسی و 
بین المللی وزارت امور خارجه رسما به عنوان 
دوازدهمین سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی 
عمومی و رسانه ای وزارت امور خارجه و جایگزین 
از  شد. بخشی  معرفی  مــوســوی،  سیدعباس 
سوابق مهم سخنگوی جدید در زمینه دیپلماسی 
عمومی و اندیشکده ای بــوده و وی سخنرانی 
های مختلفی را در مجامع بین المللی داشته 
است. خطیب زاده پیش از این به عنوان دیپلمات 
ایرانی در آلمان و کانادا هم فعالیت کرده است. 
خطیب زاده که سابقه فعالیت دیپلماتیک 21 
ــش آموخته مدرسه علامه حلی  ساله دارد، دان
ــرورش استعدادهای  تهران و ســازمــان ملی پ
درخشان است و در رشته علوم سیاسی و روابط 
دانش  ــدرس  م تربیت  دانشگاه  از  الملل  بین 
آموخته شده است. سیدعباس موسوی نیز به 
عنوان سفیر جدید ایران در باکو و جایگزین جواد 
جهانگیرزاده به زودی راهی جمهوری آذربایجان 
خواهد شد. روزنامه خراسان نیز ضمن تشکر از 
همکاری صمیمانه سیدعباس موسوی در دوران 
تصدی سخنگویی وزارت خارجه، به آقای خطیب 
زاده تبریک می گوید و بــرای ایشان در پست 

جدید آرزوی توفیق دارد.

ناگفته های آشنا 
 مشاور رئیس جمهور در گفت و گویی جنجالی به بیان روایت خود از حوادث 

دی ماه 96 و آبان 9۸ پرداخت و به سراغ گزینه های کاندیداتوری 1400 رفت 

حسام الــدیــن آشنا مــشــاور رئیس 
جمهور، در مصاحبه خود با ماهنامه 
»اندیشه پویا« به سراغ مباحث حاشیه 
ای و بحث برانگیز مهمی رفته است؛ 
تاثیر حـــوادث دی مــاه 96  روی 
روحــانــی، ناگفته هایی از اتفاقات 
ناشی از افزایش قیمت بنزین در آبان 
9۸ و گمانه زنی برای کاندیداتوری 
ــان و  ــی ــان ظــریــف، لاریــجــانــی، اردک
قالیباف در 1400 از جنجالی ترین 
بخش های صحبت های آشناست. 
ــه بخش هــای مهمی از این  در ادام
گفت و گو را که در برخی سایت ها 

بازنشر شده است، می خوانید:
*  در دی مـــاه 96 آقـــای روحــانــی 
متوجه شد که مخالفان دولت او تا چه 
مقدار ظرفیت مواجهه با او را دارند؛ 
ــت بــرای  متوجه شــد مخالفان دول
ضربه زدن به دولت تا کجا حاضرند 
پیش روند...اتفاق های دی ماه به 
ــادی در محافظه کار  نظرم تاثیر زی
شدن آقای روحانی و نگران شدنش 
برای کلیت نظام داشت. بعد از دی 
ماه 96 آقای روحانی دیگر آدم قبل 

از دی ماه 96 نبود.
* درباره قیمت، زمان انجام آن و نحوه 
پلکانی بودن افزایش قیمت بنزین، 
اختلاف نظرهایی وجود داشت... 
ــار زمـــان اجـــرا تغییر  حــداقــل ســه ب
کــرده بــود، بنابراین رئیس جمهور 
تصمیم گیری درباره این موضوع را 
به وزیر کشور و شورای امنیت کشور 
واگــذار می کند و می گوید خودتان 
تصمیم بگیرید و تصمیم تان را هم به 
من نگویید. چون اگر به من بگویید، 
ممکن اســت نظرم با شما متفاوت 
باشد و کار روی زمین بماند. وزیر 
کشور هم می گوید یا این هفته اجرا 
نتیجه،  در  بعد.  هفته  یا  می کنیم 
زمانی که رئیس جمهور متوجه انجام 
آن می شود، به یک معنی از زمان 

دقیق اجرای آن از قبل مطلع نبوده 
است، بنابراین می گوید من هم روز 
جمعه متوجه شدم، اما نه به این معنا 
که ناآگاه بودم، بلکه به این معنا که 

اختیار را به وزیر کشور داده بودم.
ــداد  ــان، اع ــدگ ــاره کشته ش ــ * درب
اعــلام  جمهور  رئیس  بــه  متفاوتی 
می شود. نیروی انتظامی یک چیز 
می گوید، وزارت کشور چیز دیگری 
می گوید، وزارت بهداشت و درمان 
هم عدد دیگری را می گوید. حرف 
رئیس جمهور در نهایت این است که 
پزشکی قانونی باید اعلام کند چون 
همه این کشته شدگان در آخر به آن 
جا رفته اند. ممکن است در نگاه اول 
متوجه نشویم ایشان چه می گوید، اما 
پزشکی قانونی متعلق به قوه قضاییه 
اســت و زمانی که ایشان می گوید 
پزشکی قانونی تعداد را اعلام کند، 
منظورش این است که مسئولیت این 

کار با قوه قضاییه است. 
*  من هفت ســال اســت که در این 
دولــت هستم ... تقریبا هر روز، از 
ناحیه نیروی انتظامی، از سازمان 
زندان ها، از ثبت احوال، از نهادهای 
طریق  از  و  امنیتی  و  اطــلاعــاتــی 
نظرسنجی ها، گزارش های مستمر 
بــرای این مقام ها ارســال می شود. 
حجم اطلاعاتی که در سامانه های 
شناختی این افــراد وارد می شود، 
بسیار بالا و با کیفیت  بسیار خوب 

است. رئیس جمهور می داند در هفت 
کالاهای  قیمت  هفته،  همین  روز 
اساسی و قیمت خــرده فروشی در 
میادین میوه و تره بار و در فروشگاه 

 های زنجیره ای چقدر است.
* دکتر ظریف دارای اقبال عمومی 
ــان عـــام و خـــاص را می  اســـت و زبـ
داند و اگر بتواند با خود کنار بیاید 
انتخابات  عــرصــه  وارد  مــی تــوانــد 
شــود...آقــای علی لاریجانی کسی 
است که مسائل مملکت را به خوبی 
می شناسد، روابط قدرت را به خوبی 
می شناسد، راه حل ها برایش بسیار 
ــد چطور  ــی دان مشخص اســت و م
می توان مسئله را حل کـــرد... اما 
مشکلش تعامل با مردم است که به 
نظرم می تواند این مشکل را هم حل 
کند... رضا اردکانیان وزیر نیرو یک 
یک  و  اسلامی  انقلاب  به  دلبسته 
مدیر بسیار توانمند است که دنیا را 
به خوبی می شناسد و می تواند بدون 
ایجاد تنش، اهداف را جلو ببرد... 
از آن طرف هم جناب آقای قالیباف 
شاید بیایند و به نظرم امکانات رئیس 
جمهور شدن هم برای شان تا حدود 
زیادی فراهم است. آشنا در ادامه از 
آقایان حجت الاسلام رئیسی، فتاح، 
بذرپاش، جلیلی وسردار دهقان به 
احتمالی  های  گزینه  دیگر  عنوان 
آینده  جمهوری  ریاست  انتخابات 

نام برد.

اخطار ایران به امارات
سرلشکر باقری: هر اتفاقی در خلیج فارس 
که امنیت ایران را به خطر بیندازد، از چشم 

امارات می بینیم 

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح کشورمان در واکنش به عادی سازی 
روابط امارات با رژیم صهیونیستی، به طرف اماراتی هشدار داد که 
اگر در خلیج فارس اتفاقی بیفتد که امنیت ایران را به خطر بیندازد، 
ما آن را از چشم این کشور خواهیم دید. سرلشکر محمد باقری با 
ابراز تاسف از ایجاد ارتباط بین رژیم امارات متحده عربی و رژیم 
کودک کش صهیونیستی، اظهار کرد: »یکی از همسایگان جمهوری 
اسلامی با وقاحت تمام برقراری ارتباط با این رژیم کودک کش را 
اعلام می کند که این جای تأسف دارد؛ چرا که رژیم صهیونیستی 
برای بقای خود دست وپا می زند و بدون توجه به موازین اسلامی و 
موازین دین یهود نسبت به هرگونه ظلم و ستم در جهان اسلام و حتی 
با مردم خود و همسایگانش از هیچ گونه اقدامی ابایی ندارد.« باقری با 
اشاره به این که چنین اتفاقی به هیچ عنوان قابل قبول نیست، تاکید 
کرد: »برای کشور امارات به عنوان یک کشور عربی و مسلمان چنین 
رابطه ای به هیچ وجه قابل پذیرش نیست که با رژیم متعرض به قبله 
اول مسلمین که مردم فلسطین را آواره کرده و مورد کشتار و زندانی 
قرار داده است، ایجاد رابطه سیاسی و اقتصادی و آن را به طور علنی 
اعلام کند.« به گزارش تسنیم، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در 
ادامه سخنان خود به طرف اماراتی هشدارداد: »قطعاً رویکرد ملت 
ایران به این کشور همسایه از اساس تغییر خواهد کرد و نیرو های 
مسلح جمهوری اسلامی نیز به این کشور با محاسبات دیگری نگاه 
خواهند کرد و چنان چه اتفاقی در منطقه خلیج فارس بیفتد و امنیت 
ملی جمهوری اسلامی ایران دچار خدشه هرچند اندک شود ما آن 
را از چشم کشور امارات متحده عربی می بینیم و تحمل نخواهیم 
کرد.«  این مقام بلند پایه نظامی کشورمان تصریح کرد: »توصیه 
می کنیم تا دیر نشده است کشور امارات متحده عربی درباره این 
تصمیم تجدید نظر کند و مسیری را ادامه ندهد که به ضرر امنیت 

منطقه و کشورش باشد، زیرا این قابل پذیرش نیست.«
گفتنی است  همچنین به گزارش ایسنا، روز گذشته وزارت خارجه 
امارات در اعتراض به سخنان حجت الاسلام حسن روحانی در باره 
عادی سازی روابط ابوظبی با رژیم صهیونیستی، کاردار  ایران در 

ابوظبی را احضار کرد و یادداشت اعتراضی را به او تحویل داد.

 خبر خوش به مدیران 
شرکت های دولتی برای 

افزایش حقوق

یک مسئول مهم دولتی در نامه روزهای گذشته 
خود خطاب به ادارات و سازمان های دولتی اعلام 
کرده با توجه به موافقت شورای حقوق و دستمزد 
در نیمه تیرماه امسال، مدیران عامل و اعضای 
هیئت مدیره شرکت های دولتی که از فوق العاده 
مصوب قانون برنامه ششم توسعه بهره مند نشده 
اند، می توانند امتیاز شغلی خود را تا 50 درصد 
افــزایــش دهند. همچنین در صورتی که این 
مدیران قبلا از فوق العاده مذکور بهره مند شده 
باشند نیز می توانند بین دو گزینه تداوم استفاده 
از فوق العاده مذکور یا افزایش امتیاز شغلی، یکی 

را انتخاب کنند.

ضرب الاجل نهادهای نظارتی 
به برخی مسئولان حوزه دارو

پس از وصول گزارش هایی از تخلفات صورت 
گرفته در خصوص توزیع اقلام دارویی در برخی 
نقاط کشور، یک نهاد مسئول با ارسال ابلاغیه ای 
برای تعدادی از مسئولان دولتی و نظارتی از آن ها 
خواسته ضمن پیگیری جدی برای تحقق طرح ها 
و ضوابط ابلاغی در خصوص تایید اصالت اقلام 
ــی، برای تذکر عواقب تخلفات احتمالی  داروی
ــدام و تکالیف مصوب شــده در  به مخاطبان اق
جلسات مشترک وزارت کشور، وزارت بهداشت و 
ستادمرکزی مبارزه با قاچاق کالا را تا پایان مرداد 

اجرایی کنند.

کاندیدا نخواهم شد 

محمدرضا باهنر نایب رئیس اسبق مجلس با رد 
شایعه حضور خود در انتخابات پیش رو اعلام 
کرد که »بنده همین جا قویاً تکذیب می کنم و 
برنامه ای برای حضور در رقابت های انتخاباتی 
در 1400 ندارم.« وی همچنین درباره احتمال 
ریاست  انتخابات  در  لاریــجــانــی  علی  حضور 
جمهوری گفت که »اطلاع دقیقی از برنامه ایشان 

ــال  »خیلی  نـــدارم« و در عین ح
زود است که درباره انتخابات 
بخواهیم  جمهوری  ریــاســت 

سخن  مصداقی  شکل  به 
بگوییم«./ تسنیم


